^{a-a} Entered by a different hand L.

m 10d

[m 10d is blank]

APPENDIX INDENTURES

1. *Indenture between the London wool customers William Uvedale, esq., and Humphrey Bowland, gent., and the attorney of the mayor, constable and merchants of the Calais staple John Cowlerd recording the wool exports of the staple merchants on 10 Apr. 1527. — 1527 Apr. 10.*

*L TNA: PRO, E122/81/4. Original. Parchment. Remnants of seal on tongue.
On the fold: By me John Cowlard.*

Hec indentura facta apud portum civitatis London' decimo die Aprilis anno regni regis Henrici Octavi decimo octavo [10 Apr. 1527] inter Willelmum Uvedale armigerum et Humfridum Bowland generosum collectores custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu predicto ex parte una et Johannem Cowlerd attornatum majoris, constabulariorum et societatis mercatorum stapule ville Calesie legitime et sufficienter fundatum et constitutum ex parte altera testatur, quod diversi mercatores stapule predicte, quorum nomina inferius recitantur, virtute cujusdam brevis dicti domini regis sub magno sigillo suo, cuius datum est nono die Aprilis anno regni sui septimo [9 Apr. 1516], custumariis sive collectoribus custumarum et subsidiorum predictorum in dicto portu, qui tunc fuerunt et qui pro tempore erunt, directi [*untraceable*] et penes ipsos collectores remanentis eskippaverunt inter se in predicto portu London' dicto decimo die Aprilis — 730 saccos, 5 clavos lane ac — 14,734 pelles lanutas in forma sequenti in novem decim navibus versus dictam stapulam Calesie et non alibi traducenda, videlicet Milo Paslowe 67 saccos, 5 clavos lane, quorum custuma et subsidium £134 3s 10 $\frac{1}{4}$ d, Robertus Dormer 12 saccos, 12 clavos lane, quorum custuma et subsidium £24 9s 3d, Johannes Hall 30 $\frac{1}{2}$ saccos, 9 clavos lane, quorum custuma et subsidium £61 6s 11 $\frac{1}{4}$ d, Georgius Medley 7 saccos lane, quorum custuma et subsidium £14, Katerina Clopton vidua 7 saccos, 1 clavum lane, quorum custuma et subsidium £14 9 $\frac{1}{4}$ d, Thomas Crispe 19 saccos, 5 clavos lane, quorum custuma et subsidium £38 3s 10 $\frac{1}{4}$ d, Radulphus Wareyn 44 $\frac{1}{2}$ saccos, 4 clavos lane, quorum custuma et subsidium £89 3s 1d, Andrea Judd 21 $\frac{1}{2}$ saccos, 15 clavos lane, quorum custuma et subsidium £43 11s 6 $\frac{1}{2}$ d, Johannes Sporyour 5 $\frac{1}{2}$ saccos, 19 clavos lane, quorum custuma et subsidium £11 14s 7 $\frac{1}{2}$ d, Nicholaus Leveson 29 $\frac{1}{2}$ saccos, 1 clavum lane, quorum custuma et subsidium £59 9 $\frac{1}{4}$ d, Ricardus Wenman 22 $\frac{1}{2}$ saccos, 20 clavos lane, quorum custuma et subsidium £45 15s 4 $\frac{3}{4}$ d, Simon Jenyns 14 saccos, 8 clavos lane, quorum custuma et subsidium £28 6s 2d, Willelmus Denham 27 $\frac{1}{2}$ saccos, 19 clavos lane, quorum custuma et subsidium £55 14s 7 $\frac{1}{2}$ d, ac 3300 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £27 10s, Robertus Catlyn 15 saccos lane, quorum custuma et subsidium £30, Willelmus Dauntecy 33 saccos, 22 clavos lane, quorum custuma et subsidium £66 16s 11 $\frac{1}{4}$ d, Jacobus Yarford miles 19 saccos, 5 clavos lane, quorum custuma et subsidium £38 3s 10 $\frac{1}{4}$ d, Michael Dormer 21 saccos, 2 clavos lane, quorum custuma et subsidium £42 18 $\frac{1}{4}$ d, Johannes Cowlerd 32 saccos, 4 clavos lane, quorum custuma et subsidium £64 3s 1d, ac 1212 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £10 2s, Thomas

Love 4½ saccos, 10 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 7s 8½d, ac 240 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium 40s, Willelmus Smyth 23 saccos, 8 clavos lane, quorum custuma et subsidium £46 6s 2d, ac 4698 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £39 3s, Hugo Lambert 407 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £3 7s 10d, Antonius Cave 27½ saccos, 15 clavos lane, quorum custuma et subsidium £55 11s 6½d, ac 2840 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £23 13s 4d, Johannes Saxby 4½ saccos, 19 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 14s 7½d, Jacobus Leveson 24 saccos, 24 clavos lane, quorum custuma et subsidium £48 18s 5¾d, Edwardus Dormer 14½ saccos, 25 clavos lane, quorum custuma et subsidium £29 19s 3d, Johannes Garwey 1½ saccos, 11 clavos lane, quorum custuma et subsidium £3 8s 5¾d, Thomas Smyth 3 saccos, 18 clavos lane, quorum custuma et subsidium £6 13s 10¼d, Willelmus Willyngton 23½ saccos, 3 clavos lane, quorum custuma et subsidium £47 2s 3¾d, Bartholomeus Tate miles 18½ saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £37 12s 3¾d, Thomas Heritage 737 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £6 2s 10d, Rogerus Mundy 1300 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £10 16s 8d, Johannes Fary 12 saccos, 18 clavos lane, quorum custuma et subsidium £24 13s 10½d, Johannes Yate 9½ saccos lane, quorum custuma et subsidium £19, Johannes Bonde 4½ saccos, 14 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 10s 9¼d, Thomas Whetehill 7½ saccos, 7 clavos lane, quorum custuma et subsidium £15 5s 4¾d, Willelmus Aleyn 5½ saccos, 24 clavos lane, quorum custuma et subsidium £11 18s 5¾d, Johannes Rawson 3½ saccos, 20 clavos lane, quorum custuma et subsidium £7 15s 4¾d, Willelmus Talys 11½ saccos, 14 clavos lane, quorum custuma et subsidium £23 10s 9¼d, Johannes Nichilles 13½ saccos, 21 clavos lane, quorum custuma et subsidium £27 16s 2d, Michael Philip 7 saccos, 7 clavos lane, quorum custuma et subsidium £14 5s 4¾d, Michael Englisse 9 saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £18 12s 3¾d, Willelmus Butler miles 9½ saccos, 6 clavos lane, quorum custuma et subsidium £19 4s 7½d, Nicholaus Chester et Willelmus Bury 1 saccum, 2 clavos lane, quorum custuma et subsidium 41s 6½d, Robertus Spryng 9 saccos, 23 clavos lane, quorum custuma et subsidium £18 17s 8½d, Johannes Watson 7½ saccos, 18 clavos lane, quorum custuma et subsidium £15 13s 10½d, Michael Philip et Valentinus Knightley 2 saccos, 23 clavos lane, quorum custuma et subsidium £4 17s 8½d, Johannes Saunders junior 4 saccos, 15 clavos lane, quorum custuma et subsidium £8 11s 6½d, Humfridus Lightfote 7 saccos, 11 clavos lane, quorum custuma et subsidium £14 8s 5¾d, Thomas Broune 2½ saccos, 17 clavos lane, quorum custuma et subsidium £5 13s 1d, Thomas Scryven 9½ saccos, 4 clavos lane, quorum custuma et subsidium £19 3s 1d, Ricardus Cony 4½ saccos, 13 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 10s, Nicholaus Robertson 4½ saccos, 12 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 9s 3d, et Willelmus Beche 2 saccos, 18 clavos lane, quorum custuma et subsidium £4 13s 10½d, quarum quidem lanarum et pellium lanutarum custume et subsidia attingunt in toto ad £1582 19s 11d, quos predicti major, constabularii et societas mercatorum stapule predicte virtute brevis predicti in manibus propriis retinent et habent. In cuius rei testimonium partes predicte hiis indenturis sigilla sua alternatim apposue-

runt. Datum in portu predicto decimo die Aprilis et anno decimo octavo superscriptis.

2. *Indenture between the wool customers William Uvedale, esq., and Humphrey Bowland, gent., and the attorneys of the mayor, constable and merchants of the Calais staple John Hille, Charles Broune, William Browne and John Fary recording the wool exports of the staple merchants on 13 Mar. 1527. — 1527 Mar. 13. London.*

L TNA: PRO, E122/81/4. Original. Parchment. Four seals on tongues: John Hill (remnants), Charles Brown (traces), William Brown (remnants) and John Fary (remnants). On the fold (above their respective seals): Per me Johannem Hylle; per me Karolum Browne, per me Wyllelmum Browne, Per me Johannem Fayrey.

Hec indentura facta apud portum civitatis London' t[ercio]decimo die Marcii anno regni regis Henrici Octavi decimo octavo [13 Mar. 1527] inter Willelmum Uvedale armigerum et Humfridum Bowland generosum collectores custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu predicto ex parte una et Johannem Hille, Carolum Browne, Willelmum Browne et Johannem Fary attornatos majoris, constabulariorum et societatis mercatorum stapule ville Calesie legitime et sufficienter fundatos et constitutos ex parte altera testatur, quod diversi mercatores stapule prediche, quorum nomina inferius recitantur, virtute cujusdam brevis dicti domini regis sub magno sigillo suo, cuius datum est nono die Aprilis anno regni sui septimo [9 Apr. 1516], custumariis sive collectoris custumarum et subsidiorum predictorum in dicto portu, qui tunc fuerunt et qui pro tempore erunt, directi [*untraceable*] et penes ipsos collectores remanentis eskippaverunt inter se in predicto portu London' dicto terciodecimo die Marcii 1913 saccos lane ac 89,551 pelles lanutas in forma sequenti in 37 navibus versus dictam stapulam Calesie et non alibi traducenda, videlicet Willelmus Denham 28 saccos, 22 clavos lane, quorum custuma et subsidium £56 16s 11 $\frac{1}{4}$ d, ac 1300 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £10 16s 8d, Robertus Catlyn 46 saccos, 23 clavos lane, quorum custuma et subsidium £92 17s 8 $\frac{1}{2}$ d, ac 5638 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £46 19s 8d, Radulphus Wareyn 64 saccos, 17 clavos lane, quorum custuma et subsidium £128 13s 1d, Johannes Milborn miles 47 saccos, 19 clavos lane, quorum custuma et subsidium £94 14s 7 $\frac{1}{2}$ d, Willelmus Willyngton 63 $\frac{1}{2}$ saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £127 12s 3 $\frac{3}{4}$ d, Jacobus Leveson 52 $\frac{1}{2}$ saccos, 17 clavos lane, quorum custuma et subsidium £105 13s 1d, Johannes Bonde 23 $\frac{1}{2}$ saccos, 6 clavos lane, quorum custuma et subsidium £47 4s 7 $\frac{1}{2}$ d, Ricardus Wenman 44 $\frac{1}{2}$ saccos, 1 clavum lane, quorum custuma et subsidium £89 9 $\frac{1}{4}$ d, Willelmus Broune 47 saccos, 18 clavos lane, quorum custuma et subsidium £94 13s 10 $\frac{1}{4}$ d, Willelmus Robyns et Robertus Beynham 15,900 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £132 10s, Nicholaus Robertson 14^a saccos, 21 clavos lane, quorum custuma et subsidium £28 16s 2d, Antonius Cave 48 $\frac{1}{2}$ saccos, 12 clavos lane, quorum custuma et subsidium £97 9s 3d, ac 3350 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £27 18s 4d, Willelmus Butler miles 47 $\frac{1}{2}$ saccos, 11 clavos lane, quorum custuma et subsidium £95 8s 5 $\frac{3}{4}$ d, Michael Dormer 61 $\frac{1}{2}$ saccos, 3 clavos lane, quorum custuma et subsidium £123 2s 3 $\frac{3}{4}$ d,